潮　州　市　教　育　局

[image: image1.wmf]
潮教通［2004］225号
关于举办潮州市中小学教师继续教育

管理软件培训班的通知

各县、区教育局，市属各有关学校：

     根据《广东省中小学教师继续教育规定实施细则》和《潮州市中小学教师继续教育工程实施方案（2004－2007）》的要求，我市新一轮中小学教师继续教育登记工作从2004年起实施。考虑原各单位管理软件使用者因工作需要有个别调整，为使管理软件使用者规范、有效地掌握该管理系统，做好新一轮中小学教师继续教育人员的信息采录工作。经研究决定，举办潮州市中小学教师继续教育管理软件培训班。现将有关事项通知如下：

    一、参加培训人员及要求

    （一） 各县区教育局、市属各有关学校各一人；

    （二）参加培训的人员必须是具体负责中小学教师继续教育登记工作，并熟悉计算机windows98系统和办公系统软件。

    二、培训时间、地点

    培训时间：2004年11月27－28日，时间2天。

　　培训地点：韩山师范学院潮州师范分院

　　请参加培训的人员于11月27日上午8：40之前到韩山师范学院潮州师范分院培训处报到。县区参加培训人员如需要安排用餐，报到后由韩山师范学院潮州师范分院负责安排，交通费、住宿费回原单位报销。

  二○○四年十一月二十一日